di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice FP_MEE97 — Comune di 

Messina — “Sistemaz. idraulica e realizzazione di una strada di collegamento tra i villaggi di 

Bordonaro Inf. e sup. II Stralcio completamento”, il finanziamento, l’impegno e la 

liquidazione dell’importo di € 683,20 (seicentottantatre/20), propedeutico al pagamento delle 

spese di inserzione del bando di gara per l’affidamento dei servizi di Ingegneria ed 

Architettura, per l’esecuzione dell’intervento de quo sui quotidiani ‘Corriere dello Sport 

ed. Sicilia”, “Il Giornale ed.

[...]

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del 

DPR numero 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente 

articolo, per l’importo di € 123,20 (centoventitre/20) da versare al capo VIII — capitolo di 

Entrata 1203 — art. 12. 

Di demandare al settore tecnico dell’Ufficio del Commissario di Governo il compito di 

comunicare alla ditta aggiudicataria della gara l'importo delle spese di pubblicazione del